
Zápis na školní rok 2023/2024 

1) Vydávání přihlášky na adrese: https://zapisms.usti-nad-labem.cz 

Možnosti vyzvednutí přihlášky přímo v ředitelně mateřské školy pro zákonné zástupce, kteří 
nemají možnost elektronického vyplnění a tisku: 

27.4.2023 a 3.5.2023 od 10:00 - 14:00 hod. 

2) Podání žádosti /sběr přihlášek 10. 5. - 11. 5. 2023 

Podepsané žádosti o přijetí k zápisu do mateřské školy vyplněné v elektronickém 

systému https://zapisms.usti-nad-labem.cz je možné doručit, společně s potvrzením praktického 

lékaře o řádném očkování dítěte nebo dokladem, že je dítě proti nákaze imunní nebo se nemůže 
očkování podrobit pro kontraindikaci, do MŠ pouze tímto způsobem: 

a) Osobně v ředitelně MŠ ve dnech 10. 5. 2023  - 11. 5. 2023: tento způsob preferujeme. 

10.5.2023: 8:00 - 12:00, 13:00 - 15:00 

11.5.2023: 8:00 - 12:00, 13:00 - 14:00 

b) Elektronicky (datová schránka, e-mail) nebo poštou nejpozději do 11.5.2023. 

Vytištěnou a podepsanou žádost (oba rodiče), včetně potvrzení praktického lékaře o řádném 

očkování dítěte nebo dokladu, že je dítě proti nákaze imunní nebo se nemůže očkování podrobit 

pro kontraindikaci, je možné oskenovat a poslat do MŠ elektronicky (datová schránka: pvcvcgx, 

e-mailem s elektronickým podpisem: reditelka@msvojanova.cz ) nebo poštou  na 

adresu: Mateřská škola, Ústí nad Labem, Vojanova 594/34, p.o., Vojanova 594/34, 40007 Ústí 

nad Labem a to do 12. 5. 2022. Doporučujeme rodičům, aby si ověřili telefonicky na t. č. 725 

484 540, že MŠ žádost obdržela. 

Zákonný zástupce je povinen předložit potvrzení praktického lékaře o řádném očkování 

dítěte nebo dokladu, že je dítě proti nákaze imunní nebo se nemůže očkování podrobit pro 

kontraindikaci. 

Neúplně vyplněná přihláška, která nebude v termínu stanoveném ředitelkou školy doplněna, je 

důvodem k vyřazení dítěte z přijímacího řízení! Důležité je doložení rodného listu dítěte, dokladu 
totožnosti zákonného zástupce. 

Oznámení o možnosti vyjádřit se k podkladům správního řízení před vydáním 

rozhodnutí 

V souladu s ust. § 36 odst. 3 zákona č. 500/2004 Sb., správního řádu, ve znění pozdějších 

předpisů Vás upozorňuji, že jako zákonný zástupce zastupující účastníka řízení máte možnost 

se ještě před vydáním rozhodnutí ve věci přijímacího řízení Vašeho dítěte do mateřské školy 

Ústí nad Labem, Vojanova 594/34, příspěvková organizace seznámit a vyjádřit se 

k podkladům správního řízení. 

Seznámit a vyjádřit se k podkladům rozhodnutí bude možné v kanceláři ředitelky MŠ 

dne: 15. 5. 2023 od 10 - 12 hod. 

https://zapisms.usti-nad-labem.cz/
https://zapisms.usti-nad-labem.cz/
mailto:reditelka@msvojanova.cz


Účastník řízení nebo jeho zástupce je povinen předložit na výzvu oprávněné úřední osoby 

průkaz totožnosti. 

3) Vyhodnocování žádostí: od 17. 5. 2023 bude zahájeno vydávání rozhodnutí, od tohoto 

termínu očekávejte informaci o přijetí/nepřijetí vašeho dítěte do mateřské školy. 

Prosíme rodiče přijatých dětí, aby potvrdili zájem o mateřskou školu co nejdříve po 
obdržení přijetí emailem. Důvodem je případné podstoupení volného místa dalšímu 
zájemci. 

DEN OTEVŘENÝCH DVEŘÍ: DO NAŠÍ MATEŘSKÉ ŠKOLY SE MŮŽETE PŘIJÍT 

PODÍVAT S VAŠIMI DĚTMI DNE 3. 5. 2023 MEZI 9:00 - 10:00 H. 


